
B
・
給
与
所
得
者
で
年
間
の
給
与
収
入
金
額

が
2
，0
0
0
万
円
を
超
え
る
人

C
・
給
与
を
1
ヶ
所
か
ら
受
け
て
い
る
人
で
、

給
与
所
得
や
退
職
所
得
以
外
の
所
得
金
額

の
合
計
額
が
20
万
円
を
超
え
る
人

D
・
給
与
を
2
ヶ
所
以
上
か
ら
受
け
て
い
る

人
で
、年
末
調
整
を
さ
れ
な
か
っ
た
給
与

収
入
金
額
と
給
与
所
得
や
退
職
所
得
以
外

の
各
種
の
所
得
金
額
と
の
合
計
額
が
20
万

円
を
超
え
る
人

E
・
同
族
会
社
か
ら
の
給
与
の
ほ
か
に
利
息

や
家
賃
等
の
支
払
を
受
け
た
人

F
・
災
害
減
免
法
に
よ
り
源
泉
徴
収
税
額
の

徴
収
猶
予
や
還
付
を
受
け
た
人

G
・
公
的
年
金
の
受
給
者
で
源
泉
徴
収
を
さ

れ
た
金
額
だ
け
で
は
年
間
の
所
得
税
に
満

た
な
い
人
。公
的
年
金
の
受
給
者
で
公
的

年
金
、給
与
所
得
、退
職
所
得
以
外
の
所
得

金
額
の
合
計
額
が
20
万
円
を
超
え
る
人

H
・
給
与
の
支
払
い
を
受
け
る
際
に
所
得
税
を

源
泉
徴
収
さ
れ
な
い
こ
と
と
な
っ
て
い
る
人

②「
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
年
」に
係
る

　

 「
確
定
申
告
書
」を
提
出
し
て
い
な
い
こ
と

　

い
っ
た
ん
確
定
申
告
書
を
提
出
し
て
し
ま
う

と
、そ
の
あ
と
申
告
数
字
等
が
動
く
場
合
に
は

　

年
の
中
途
で
退
職
し
て
し
ま
っ
た
こ
と
に

よ
り
年
末
調
整
が
受
け
ら
れ
な
か
っ
た
方
や
、

医
療
費
や
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
な
ど
が
あ
る
方

は
、確
定
申
告
を
す
る
こ
と
に
よ
り
所
得
税
が

返
っ
て
き
ま
す
。こ
の
還
付
等
を
受
け
る
た
め

の
申
告
の
こ
と
を
一
般
に
還
付
申
告
と
呼
ん

で
い
ま
す
が
、こ
の
還
付
申
告
書
に
つ
い
て
は

提
出
期
限
が
定
め
ら
れ
て
い
な
い
た
め
、暦
年

終
了
後（
翌
年
1
月
1
日
以
後
）5
年
以
内
で

あ
れ
ば
過
年
度
の
も
の
で
も
提
出
す
る
こ
と

が
で
き
ま
す
。

　

た
だ
し
、次
の
3
つ
の
要
件
を
満
た
す
必

要
が
あ
り
ま
す
。

①
確
定
申
告
書
の
提
出
義
務
者

  　

 

に
該
当
し
て
い
な
人

　
「
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
年
」に
お
い
て

「
確
定
申
告
書
の
提
出
義
務
者
」に
該
当
し
て

い
な
い
こ
と
。「
確
定
申
告
書
を
提
出
す
る
必

要
が
あ
る
人
」は
、そ
の
時
点
で
確
定
申
告
書

を
提
出
し
な
い
と
ペ
ナ
ル
テ
ィ
と
な
っ
て
し

ま
い
ま
す
。こ
の「
確
定
申
告
書
を
提
出
す
る

必
要
が
あ
る
人
」と
は
以
下
の
よ
う
な
方
は

該
当
し
て
い
る
と
お
考
え
下
さ
い
。

A
・
事
業
所
得
や
不
動
産
所
得
が
あ
る
人
で

所
得
税
が
発
生
す
る
人

「
更
正
の
請
求
」や「
修
正
申
告
」あ
る
い
は「
訂

正
申
告
」と
い
っ
た
別
の
手
続
き
を
踏
む
こ
と

と
な
り
5
年
以
内
で
あ
れ
ば
還
付
請
求
が
で
き

る
と
い
う
対
象
で
は
な
く
な
っ
て
し
ま
い
ま
す
。

　
「
前
に
医
療
費
控
除
を
受
け
た
も
の
の
、追

加
で
そ
の
年
の
医
療
費
の
領
収
証
が
出
て
き

た
」と
い
っ
た
場
合
等
は
こ
れ
に
該
当
す
る

こ
と
に
な
り
、今
回
お
話
を
し
て
い
る
内
容

の
要
件
に
は
該
当
し
ま
せ
ん
。

③
受
け
よ
う
と
す
る
年
の
翌
年
1
月
1
日

　
　

か
ら
5
年
後
の
12
月
31
日
ま
で
に

　
　
　

 

確
定
申
告
書
を
提
出
す
る
こ
と

　
「
平
成
16
年
分
」の
医
療
費
控
除
を
受
け
よ

う
と
す
る
場
合
な
ら
ば
、「
平
成
17
年
1
月
1

日
か
ら
平
成
21
年
12
月
31
日
ま
で
の
間
」に

確
定
申
告
書
を
提
出
し
な
い
と
時
効
に
な
り

ま
す
。

　

た
だ
し
、昔
の
確
定
申
告
を
す
る
場
合
に
は
、

毎
年
の
よ
う
に
税
制
改
正
が
行
わ
れ
て
い
る
こ

と
に
注
意
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。定
率
減

税
や
、老
年
者
控
除
、住
宅
ロ
ー
ン
控
除
な
ど
は
、

そ
の
限
度
額
や
控
除
の
割
合
が
違
っ
て
い
ま
す
。

還
付
申
告
の
際
に
は
過
去
に
さ
か
の
ぼ
っ
て
、

そ
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
年
の
税
法
に

沿
っ
た
申
告
書
を
作
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

　

還
付
申
告
は
要
件
さ
え
満
た
せ
ば
た
し
か
に

5
年
間
で
き
ま
す
が
、過
去
の
税
制
に
あ
わ
せ

た
確
定
申
告
書
を
作
る
の
は
、ち
ょ
っ
と
大
変

で
す
。や
は
り
、所
得
税
の
確
定
申
告
は
翌
年
3

月
15
日
ま
で
に
や
る
よ
う
に
心
が
け
て
下
さ
い
。

暮
ら
し
の
税
務
相
談

還
付
申
告
は
、一
定
の
要
件
を
満
た
せ
ば

5
年
前
ま
で
申
告
が
可
能
で
す
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監修：浦和税理士法人

浦和税理士法人 〒336-0024 埼玉県さいたま市南区根岸4-16-7
http://www.urawa-tax.com

Tel  048（837）8555
Fax 048（837）8556

税理士業務

会計業務

「お客様の視点で考える」「お客様の視点で考える」
発想とバイタリティで
深い関与を理想としています。

「お客様の視点で考える」 ◎法人・個人の決算
　及び申告書類の作成
◎相続・贈与・譲渡等の
　申告書類の作成
◎各種税金に関する相談
◎税務関係の書類作成
◎税務調査の立会

◎記帳代行
◎会計処理の指導
　及び相談
◎試算表作成 税理士

伊藤 信彦
荻原 岳志
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FAMILY
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